平成 29年 6月 20日

大阪府立天王寺高等学校 同窓会

期別原稿発送のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素は同窓会にご協力賜り誠に有難うございます。

下記の通り、期別発送についてご案内致します。

敬具

記

原 稿 締 切 ７月１４日（金）

原稿サイズ Ａ４・1枚 白黒

申 込 方 法 メール又は FAXで事務局までお送り下さい。

ファイル形式は指定ございません。

期別原稿について

   A4・1 枚の別刷りで桃陰だよりに同封して、同期の

方のみにお送り致します。学年での同窓会案内等に

ご利用下さい。

桃陰だより本誌掲載ではございません ので予め

ご了承お願い致します。ご不明な点は事務局までお

問合せ下さい。

天王寺高校同窓

会事務局

TEL : 06-6627-

4386

FAX : 06-6626-

天王寺高校同窓会事務局

TEL : 06-6627-4386

FAX : 06-6626-4467

E-mail : office@touin.org

HP:http://www.touin.org/

mailto:office@touin.org
http://www.touin.org/